
证券代码：300266         证券简称：兴源过滤         公告编号：2014-022 

 

杭州兴源过滤科技股份有限公司 

更正公告 

本公司及其董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

杭州兴源过滤科技股份有限公司（ 以下简称“公司” ）于 2014年 4月 3

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等中国证监会指定信息披露网站

披露的《杭州兴源过滤科技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资

金实施情况暨新增股份上市报告书（摘要）》中“第一节 本次交易的基本情况”

之“四、本次发行前后相关情况对比”之“（一）股本结构的变动”之“2、本次

发行前后公司前十名股东情况”中发行后公司前 10 名股东及持股比例情况录入

有误 ，现对《杭州兴源过滤科技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集

配套资金实施情况暨新增股份上市报告书（摘要）》中披露的有关事项予以更正

说明如下： 

原披露为： 

截至 2014年 3 月 27日（本次重组发行股票的股份登记日），发行后公司前

10名股东及持股比例情况如下： 

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 兴源控股有限公司 52,407,680 37.49 

2 浙江省创业投资集团有限公司 9,735,440 6.96 

3 浙江美林创业投资有限公司 7,195,760 5.15 

4 韩肖芳 5,990,400 4.29 

5 张景 4,193,280 3.00 

6 环明祥 2,995,200 2.14 

7 沈少鸿 2,903,160 2.08 

8 华安基金管理有限公司 2,023,375 1.45 

9 王康林 1,861,026 1.33 

10 叶桂友 1,861,026 1.33 

11 姚颂培 1,861,026 1.33 

12 冯伯强 1,861,026 1.33 

 合计 94,888,399 67.88 



现更正为： 

截至 2014 年 3 月 27 日（本次重组发行股票的股份登记日），发行后公司前

10名股东及持股比例情况如下： 

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 兴源控股有限公司 52,407,680 37.49 

2 浙江省创业投资集团有限公司 9,735,440 6.96 

3 浙江美林创业投资有限公司 7,195,760 5.15 

4 韩肖芳 5,990,400 4.29 

5 张景 4,193,280 3.00 

6 环明祥 2,995,200 2.14 

7 沈少鸿 2,903,160 2.08 

8 中国工商银行-广发聚丰股票型证券投资基金 2,149,999 1.54 

9 

华安基金—兴业银行—中国对外经济贸易信

托—瑞骏资本第 1 期（富嘉 1 期）结构化定向

增发投资集合资金信托 

2,023,375 1.45 

10 王康林 1,861,026 1.33 

11 冯伯强 1,861,026 1.33 

12 姚颂培 1,861,026 1.33 

13 叶桂友 1,861,026 1.33 

 合计 97,038,398 69.42 

 

《杭州兴源过滤科技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资

金实施情况暨新增股份上市报告书（摘要）》的其他内容不变，由此给投资者带

来的不便，公司深表歉意。公司将在今后的信息披露工作中加强文件审核工作，

提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

 

杭州兴源过滤科技股份有限公司  

董事会 

2014 年 4月 9日 




